
令和２年７月発行 

新城市民病院ホームページhttps://www.city.shinshiro.lg.jp/hospital/  新城市民病院メールアドレスbyouin@city.shinshiro.lg.jp 

   
 

 

 

第１６４号 

新城市民病院総務企画課 

新城市字北畑３２－１ 

Tel ０５３６-２３-７８５２ 

Fax ０５３６-２２-２８５０ 

     
 

 

 
 

 中嶋 貴志
な か じ ま  た か し

 

 専門分野  放射線科 

 

【ひとこと】  

 本年７月１日付で新城市民病院に着任いたしました 

放射線科医師の中嶋貴志と申します。 

 信州大学医学部卒業後、静岡県で勤務してまいりました。これからは 

新城市の地域医療に貢献できるよう努めてまいります。 

よろしくお願い申し上げます。 

  

●応募資格          

 年齢・資格 昭和６０年４月２日以降に生まれ、薬剤師の免許を有する方 

        または令和３年３月に取得見込の方            

●試験内容 

  作文試験、適性検査（SKK式適性検査）、面接試験 

●その他 

  勤務条件や申込書類等、職員募集に関する詳細は募集要項をご確認ください。 

  募集要項、申込書類は市民病院総務企画課で配布するとともに、ホームページにも 

  掲載しています。 

 

◎奨学金返還支援制度があります 

  薬剤師の免許を取得するための学校に在学中、次に該当する奨学金を借りており、 

  市民病院に採用以降、奨学金を返還している場合、その返還について支援する制度です。 

●返還支援の対象となる奨学金 

  独立行政法人日本学生支援機構奨学金、 

  医療機関などにおいて業務に従事することにより、返還を免除される奨学金でないもの   

●支援金額 

  その年度に返還する奨学金の返還額（年額上限60万円） 

●支援期間 

  奨学金の返還が終了するまで、 

  若しくは交付した支援金の総額が360万円に達するまで 

●問い合わせ：新城市民病院 総務企画課 電話 ０５３６－２３－７８５２ 

薬剤師（正規職員）を募集します。 



令和２年７月発行 

新城市民病院ホームページhttps://www.city.shinshiro.lg.jp/hospital/  新城市民病院メールアドレスbyouin@city.shinshiro.lg.jp 

 
      

     

 愛知県より新型コロナウイルスの影響を受けている農家支援として 

 新城市内で栽培している鉢花をいただいたので中庭に飾りました。 

 ご来院された際にはぜひご覧ください。 

  

 

 

 新型コロナウイルス感染症の対策として、当面の間、面会を原則として禁止させていた

だきます。 

※ 面会は、入退院時、病状説明時、手術当日などは必要最小限のご家族に限り可

能です。 

※ 洗濯物などの受け渡しでご来院の際には、短時間としてください。 

 マスク着用・手指消毒、お部屋に入る前は必ずナースステーションへお寄りください。 

ご理解・ご協力をお願いいたします。 

面会禁止のお願い 


